cetero, juxta quod patitur humana fragilitas, in hoc
vestrse servetis regulse puritatem, et etiam in silentio
et aliis observantiis monasticse disciplinse. Priori in-
super qui pro tempore fuerit districte prsecipimus, ut
sit sollicitus circa suse familise honestatem, et prseno-
minatis temporibus inquirat exterius et interius ter
in anno de suorum familiarium honestate. Et si
quos invenerit incontinentise turpitudine maculatos, eos
a se perpetuo amoveat vel ad tempus. Quia etiam

prior omnia collegii sui negotia debet secundum re

gulam tractare in capitulo coram fratribus vel cum
consilio seniorum, volumus ut ballivos et custodes
bonorum ecclesise interiores et exteriores de consilio

faciat eorundem. Prseterea quia monasterium vestrum,

(quantum ad spin tua lia et temporalia venerabili fratri

nostro episcopo Landavensi dinoscitur esse subjectum,
volumus ut quolibet anno tempore visitationis suse

videat qualiter hsec ordinatioDis nostrse 1 series obser-

vetur, ut per ipsum nobis innotescere valeat, quem
effectutn in vobis habuerit labor noster. Cui etiam

injunximus ut sollicite provideat de numero monacho-
rum secundum antiquam consuetudinem integrando et

1
nnttra~\ suit, H.
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augendo insuper, si bona vcstra adco profecerint ut
numero servorum Dei sufficiant ampliori. Tantum

igitur, carissimi, in hiis facere studeatis ut nominis

monachal is rem poasitis veracitcr obtinere, quia non
nomina sed merita nb Altissiuio mercedem recipient

sempiternam. Hanc antem ordinationis nostra1 paginam
! cribi prsecipimus in vextro martilogio, et in kalendis
recitari mensium singulorum coram omnibus fratri-
bus in communi, circa cujas observantiam nolumus per
aliquem inferiorem nostrum irrequisito nostro consilio

aliquid immutari, quin potius sub districtione cano-
nica id fieri firmiter prohibemus. In quorum omnium
testimonium impressionem sigilli nostri prasentibu*
duximus apponendam. Datum apud Lanton' Pi imam,
viii. idus Augusti, anno Domini mc< Lxxxini., ordina
tionis nostra sexto.

In eadem forma et sub eadem data scribitur priori
ct conventui de Goldclive, excepta clausula de elemosina
diebus singulis eroganda, prout est superius nnnotatum.

DLXXXIII.
Llanthony Priory, Monmouthshire.

Frater J[ohannes] etc., dilectis filiis . . priori et con-
l»84. vcntui de Lantonia Prima, ordinis S. Augustini, dice-

Injunc-''' ccs's Menevensis, salutem, gratiam et benedictionem.
tioDH. Marise portio plena dulcedine cogeretur assiduis mo-
K-
£.
•** b- lcstiis interrumpi, nisi Martha; prudentia solicita circa
multa laboris sui ministerio Mariffl sacro otio in necessa-
riis provideret. Sicut enim natura est gratise fundamen-
tum, sic claustralis tranquillitas provida gubernatione
temporalium confovetur. Quia igitur possessiones abo-